
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/274/2017 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaliczenia wsi Glaznoty, Wygoda i Wysoka Wieś  

do III okręgu podatkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) 

Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/16/88 Gminnej Rady Narodowej w Ostródzie z dnia 23 września 1988 r. 

w sprawie zaliczenia wsi Glaznoty, Wygoda i Wysoka Wieś do III okręgu podatkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4959


		2017-12-07T11:11:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




